
 EKONOMİ - Nükleer santral saldırısı kripto paraları vurdu! Bitcoin’de sert düşüş

YAŞAM - Askeri personeli taşıyan servis devrildi: 1 askerimiz şehit oldu

MAGAZİN - Son dakika: Akrep Nalan hayatını kaybetti

GÜNDEM - Bitkisel yağlarda gümrük vergisi sıfırlandı

DÜNYA - İşgalde dokuzuncu gün! Rusya nükleer santrali ele geçirdi

YAŞAM - İstanbul'da kaçak tütün operasyonu

TEKNOLOJİ - Samsung Türkiye, Galaxy S22 fiyatlarını açıkladı

DÜNYA - ABD’li senatörden suikast çağrısı: “Rusya lideri Putin'i öldürün”

GÜNDEM - 9 ilde kar nedeniyle eğitime ara verildi

MAGAZİN - Bergüzar Korel ile Halit Ergenç Londra’ya taşındı! İşte ünlü çiftin yeni evi

YAŞAM - Dolmabahçe Sarayı'nda yangın paniği

YAŞAM - Yatağında felç geçiren kadın 3 gün kurtarılmayı bekledi

SPOR - Nwakaeme'ye Osayi kilidi

SPOR - Torrent'in oyuncularla ilgili raporu ortaya çıktı

SPOR - Beşiktaş'ta Batsman hayal kırıklığı

GÜNDEM - Seçim kanunu haftaya Meclis'te

GÜNDEM - Külliye’de gündem Ukrayna krizi

DÜNYA - Yeni nesil savaş

EKONOMİ - Turizmciden mesaj var: Antalya çok kıymetli kimse fiyat kırmasın

DÜNYA - Batı’nın ‘yaptırım yarışı’ Çin’e geri adım attırdı

 Ana Sayfa Abonelik Bizim Sayfa Turkiye Newspaper      ARAMA  VİDEO  FOTO

Türkiye Gazetesi

YAZARLAR SON DAKİKA GÜNDEM POLİTİKA EKONOMİ DÜNYA SPOR OTOMOBİL SAĞLIK YAŞAM MAGAZİN 

A- A+

Ana Sayfa  > GÜNDEM  > Erdoğan: Hiç bir ülkede FETÖ'ye yer yok

Erdoğan: Hiç bir ülkede FETÖ'ye yer yok
20.09.2016 - 07:16 | Son Güncelleme: 20.09.2016 - 07:23

“Her yerde FETÖ ve elebaşının karanlık yüzünü deşifre etmeye ve bu terör örgütünün Türkiye ve
diğer ülkeler için oluşturduğu tehdidi dile getirmeye devam edeceğiz.”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, ABD’de düzenlenecek BM zirvesi öncesi havalimanında gündeme

dair önemli açıklamalarda bulundu. Erdoğan yeni dönemde terörle mücadelenin yeni boyutlar kazanarak

devam edeceğini açıkladı. Yapılacak görüşmelerin Türkiye açısından hassas bir dönemde gerçekleştiğini

vurgulayan Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü: Türkiye bir taraftan 15 Temmuz kanlı darbe girişiminin

yaralarını sararken diğer taraftan da Fırat Kalkanı Harekâtı ile Suriye kaynaklı terör örgütlerine karşı yoğun

bir mücadele veriyor. Biz her platformda, FETÖ ve elebaşının karanlık yüzünü deşifre etmeye, bu terör

örgütünün Türkiye ve diğer ülkeler için oluşturduğu tehdidi dile getirmeye, dostlarımızı da uyarmaya devam

edeceğiz. Her tarafta örgütün inine girmeyi sürdüreceğiz. Şunu açık ve net olarak ifade etmek isterim;

bundan sonra dünyanın hiçbir ülkesi, hiçbir bölgesi FETÖ ve militanları için güvenli bir sığınak değildir ve

olmayacaktır.
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Rus ordusunun Kiev’e girişini
önlenmek için köprüler yıkılıyor

Mahallenin fırıncısı zincir
marketleri dize getirdi: Ekmek 1
TL’ye düştü
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KRİZ ARTIK KÜRESELEŞTİ!
Artık şu gerçeği tüm dünyanın idrak ettiğine veya edeceğine inanıyorum. Suriye sorunu sadece Suriyelilerin

veya Suriye’ye komşu birkaç ülkenin meselesi değildir. Bu kriz sonuçları, diğer bölgelere yansımaları

itibarıyla küresel bir boyut kazanmıştır. Gelişmiş ülkeler başta olmak üzere artık insanlığın bu konuda

sorumluluğunun farkına varması gerekiyor.

DÖNÜŞLER ‘GÜVENLE’ ARTAR
Sorunun çözümü için yıllardır dile getirdiğimiz güvenli bölge ve terörden arındırılmış bölge ihtiyacını bir kez

daha ifade edeceğim. Fırat Kalkanı Harekâtı’nın mülteci krizinin hafifletilmesine yaptığı katkıları da zirveye

katılan liderlerle paylaşacağım. Bu harekât kapsamında bugüne kadar yaklaşık 900 kilometrekarelik bir alan

terör unsurlarından temizlendi. Bu hattı -şu anda güneye doğru ilerliyoruz- yani toplamda 5 bin km²lik bir

alan olarak burayı değerlendirebiliriz, güvenli bölge noktasında, bunu kastediyorum... Cerablus sakinleri

başta olmak üzere Suriyeliler, DAEŞ’ten arındırılan bölgeye geri dönmeye başladılar. Kızılayımız,

AFAD’ımız, sivil toplum kuruluşlarımız bu kardeşlerimizin her türlü ihtiyacını karşılıyor. İnşallah çabalarımız

neticesinde Suriyelilerin terör korkusu olmadan gidebilecekleri güvenli alanlar çoğalacak ve geri dönenlerin

sayısı da artacaktır.

“TEL ABYAD ARAPLARA AİT”
Tel Abyad’da ABD bayraklarının asılmasına ilişkin soruya karşılık da Erdoğan, “Maalesef, başından beri

biliyorsunuz, bizim kesinlikle Suriye’nin kuzeyinde bir PYD, yanında YPG gibi bir bütünlük içerisinde bir terör

koridoru oluşmasına müsaade etmeyeceğimizi hep söyledik... Tel Abyad bölgesinin aslında Arapların

yerleşim alanı. Şimdi bu yerleşim bölgesini ne yaptılar? Çeşitli operasyonlarla önce DAEŞ ile başlamak

üzere, DAEŞ buradaki elde ettiği yeri, kendisinden sonra PYD, YPG bunlara bıraktı. Bu tabii bir ilk değil. Bu

ta Haseke’den itibaren gelen bir süreç. En doğudan başladılar, bu şekilde geldiler. Hedef neydi? Hedef, Afrin

ile bütünleşmek suretiyle Akdeniz’e açılmak. Biz ne için sabır, sabır, sabır, hep sabrettik de en sonunda

Gaziantep olayından sonra patladık? ‘Artık yetti’ dedik. Bunu bütün dostlarımıza söyledik. Bunu Amerika’ya,

Rusya’ya söyledik. Batılı dostlara, koalisyon güçlerinin tamamına söyledik. Ama bunu ne yazık ki oldu

olacak, oldu olacak...” ifadelerini kullandı. 

15 günde bu işi bitirdik
Münbiç operasyonunda “kesinlikle PYD, YPG olmayacak” dediklerini, çünkü bölgenin yüzde 95’i itibarıyla

Araplara ait olduğunu aktaran Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Yüzde 95’i itibarıyla Araplara ait olduğu hâlde

bunlar tuttular Münbiç’i sanki PYD ve YPG’ye ait olan bir yermiş gibi göstermek suretiyle oradan gir, ondan

sonra kuzeye doğru çık. Dedik ‘Olmaz, yanlış yapıyorsunuz.’ ‘Gelin bu işi kuzeyden güneye doğru yapalım.

Yine beraber yapalım. Türkiye olarak biz de üzerimize düşeni yapalım.’ Dediler ki ‘O 3 ay, 4 ay sürer.’ Ne

oldu? 15, 20 günde iş bitti. ‘Haklıymışsınız.’ Şimdi öyle diyorlar ama işte haklı olmak bir şey getirmiyor ki”

dedi.
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Piyasalar Fark %

USD 14.1874 % 0.38

EUR 15.6451 % -0.22

BIST 100 2009.87 % -0.48

ALTIN 883.656 % 0.48

GBP 18.9479 % 0.18
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Rus tanklarındaki Z ve V
harflerinin gizemi ortaya çıktı!

İzmir'den kan donduran haber!
Cesetleri bulundu

Lüks otelde dehşet!

Rus askerlerinin çantasında ne
var?
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